
' :  : , , t ' : ; ' : i l ' ;Ě  ' .  i

Jméno gluden(a:

studijni obont'měřenil

Téma diplomovÉ prácel

Eodnolitel - oponcnt:

Podnik - Frrnr:

F.AKULTA EKoNoMICl{]í
Kntedra KFU

Ák$de mický mk 20| !l2ll | 3

Bt'Yercnika ŠÉpánková

Podniková ekonomikr s nrrnf,gemen|

Analýzn lrospodaíeni podnikrr v dobč hospodářské

krize

Íng.Tomóš Lcjsek' CSc'

Žatetký pivovar, spol. s r.o.

KritěÍis hodnotení: {1 ncjlepši' 4 nejbor$i' N-ne|zs hodno{it}
Á) DeÍinováni cilů práce
B) Metodický postup vypraco"ání práce
C) Teoretioký základ prr{ce {rešeršni část)
D) Členěni práce (tlo kapitol, podklPito|, odslavcťr)
E) Jazykové zplacováni práce (sk|adba věr' grarnatike)
F) Formá|ni zpracováni práce
G) Přesnost formu|aci a ptáce s odlrorn'ým jazykem
H) Práce s odbomou |iteÍátuÍou {noÍmy, citaoe)
l) Práoe se zahranični literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J; Celkový postup řešeni a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich |ormu|ace
L) Sp|něni cilů práce
M) odborný přinos práce {pro teorii, pro praxi)
N} Pfislup autora k řešeni problematiky práce
o} Celkový dojem z práce

Navrhuj i k| asifi hovat dip|omovou práci k |a si tl kačním stupněm : I

Stnrčné zdrivodněni navrhavnného klrsi|iksčního Etupněi?

Autorka velmi podrobně zpracovala ziskané podklady o posuzované společnosÍi a podrobilaje
s použirim rrodernich meiod hodnocení , které odhalilo krizol'e obdobl i předpoklady
k zlepšovíni'Texr je přelrledný a svědčí o důk|adné připravě , odborných shopnos|ech a vynikajici
srudijni i pralrtickÉ průpravĚ'

|  234N
Enlntr
Bn!!n
tr!ntnEn!trn
!trtrntrBnnnnnmDnnBnn!tr
BtrNtrN
BnntrnBnnn!
XNNDUtrntrnntrnn!ntr!nnn



Í {\,1)-t.|.1! . |: iltr4:} |1,'.i..: ?:., 
ts ;ÁpnooitsxÍ

lJ l{ lYE Rz íTT
v PLZI{t

FAKULTÁ EKoNoMlcIúi
l&t{dra KFU

otáz|ry n pfipomínlty k bli*šimu vyrvěttcui při obhejobě:3

l' Jak |ze dále osvĚt|it pok|es hospodářského výsledku vroce 2008 při úvaze o cetsrn krizovém období

v bospodďen| mďýph potrgYi!ářskýcb pofuíků ?
r' zhodnoťte přinos inovari pro v}hled v da|šieh letech a pořebrrou ulovřň celkoyého výstaÝu pÍo
ziskové hospodařeni společnosti.

Vllani. dne 9.1.2013

Metottické pozt'jnúCp

J Qznttt vys|oac* t<onroly plagiítonÍví, hterýjnc zadalra dn Porn u učU a odĎvodnĚl€ nížc při adůvodnúnÍ
k|ssíE}afoiho íupnĚ.

l K|ikíUrÍm fla po|ú lTbcfu požádívaný Ll''lifilačfli slupcň
' stn{nc zdůvůrrětc navrhovrný Llasifikaěru strrptň. ďĚvodnĚrí zpra.ujt v rc'sahu 5 - l0 vět.
l a{ář}y ff ďipqnintry k b|i'šímu qsr'éÚcnl Íři nbh'jobĚ _ dÉ rž ň o|áil{y,

Postdťk oÍt.!2dÍ'jtc t}{!ttni Óbo[ítr:6nn. ns sĎlirdsriót ltru. FEK ucu rejpor.déji do !. l. Itt]. P{i$rd{'l ňusí bÍ1
opalŤEfl vlas|Íon|ĚnÍN podpŇo|n modřť (lxo ToztáuňÍ oÍilltrÁlu}'


